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Komunikat Klasyfikacyjny 

Zawody strzeleckie „Ku chwale Ojczyzny 2017”  

12 listopada 2017r. 

1. Pistolet centralnego zapłonu - 25m 

2. Pistolet sportowy bocznego zapłonu – 25m 

3. Karabin centralnego zapłonu – 50m 

4. Karabin sportowy bocznego zapłonu – 50m 

Kierownik zawodów: Arkadiusz Popławski 

 

Obsada sędziowska 

 Funkcje sędziowskie  Imię i nazwisko  
Klasa 
sędziowska  

1.  Sędzia Główny Zawodów  Wacław Tyszkiewicz 0938/I/07 I 
2.  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  Arkadiusz Popławski 4133/II/14 II 

3.  Sędzia  strzelań 25m – pistolet cz Marek Głowacki 7505/III/16 III 

4.  Sędzia strzelań 50m – karabin bz Wojciech Wickiewicz 9735/III/2017 III 

5.  Sędzia  strzelań 50m – karabin cz Piotr Wickiewicz 9734/III/2017 III 

6.  Sędzia  strzelań 25m – pistolet bz Hubert Szmydki 7674/III/16 III 

7. Sędzia Biura Obliczeń Marek Winkler 7509/III/16 III 

 

Klasyfikacja 

Pistolet sportowy 25m    

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe punkty uwagi 

1 Roman Matejuk Dragon 158   

2 Adrian Zarzycki Vis Międz. 145   

3 Marta Popławska Guardian 139   

4 Jarosław Nestorowicz Guardian 138   

5 Leszek Matczuk Guardian 134   

6 Sławomir Libiszewski Guardian 116   



 

 

7 Sławomir Buziak Dragon 114   

8 Krzysztof Stepaniuk Dragon 113   

9 Tomasz Miciuk Guardian 113   

10 Paweł Kozłowski Guardian 111   

11 Paweł Stasiuk Guardian 109   

12 Sylweriusz Paździor Guardian 109   

13 Łukasz Sęk Guardian 104   

14 Piotr Szymani Guardian 102   

15 Sebastian Bogusz Guardian 102   

16 Leszek Dawidziuk Guardian 100   

17 Tomasz Stepaniuk Dragon 95   

18 Adam Żukowski Guardian 91   

19 Bogdan Raczyński Guardian 88   

20 Dorota Głowacka Guardian 72   

21 Mateusz  Siwiec Guardian 56   

22 Paweł Pacelt Guardian 55   

23 Renata Winkler Guardian 51   

24 Marek Cisowski Guardian 50   

25 Piotr Maksymowicz Guardian 45   

26 Mariusz Sikorski Guardian 20   

Pistolet centralnego zapłonu 25m   

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe punkty uwagi 

1 Jarosław Nestorowicz Guardian 144   

2 Sławomir Libiszewski Guardian 137   

3 Dorota Głowacka Guardian 133   

4 Adam Ossowski Guardian 133   

5 Tomasz Stepaniuk Dragon 124   

6 Roman Matejuk Dragon 119   

7 Marta Popławska Guardian 115   

8 Tomasz Szajewski Guardian 113   

9 Adrian Zarzycki Vis Międz. 112   

10 Paweł Stasiuk Guardian 106   

11 Łukasz Sęk Guardian 104   

12 Sławomir Buziak Dragon 74   

13 Paweł Kozłowski Guardian 73   

14 Mateusz  Siwiec Guardian 72   

15 Leszek Dawidziuk Guardian 67   

16 Krzysztof Stepaniuk Dragon 59   

17 Tomasz Miciuk Guardian 55   

18 Sylweriusz Paździor Guardian 48   

19 Bogdan Raczyński Guardian 43   

20 Marek Cisowski Guardian 42   

21 Piotr Szymani Guardian 40   



 

 

22 Leszek Matczuk Guardian 31   

23 Piotr Maksymowicz Guardian 22   

24 Paweł Pacelt Guardian 20   

25 Adam Żukowski Guardian 13   

26 Renata Winkler Guardian 9   

27 Mariusz Sikorski Guardian 8   

28 Sebastian Bogusz Guardian 5   

Karabin sportowy 50m 

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe punkty uwagi 

1 Sławomir Libiszewski Guardian 72   

2 Roman Matejuk Dragon 61   

3 Adrian Zarzycki Vis Międz. 54   

4 Bogdan Raczyński Guardian 54   

5 Leszek Matczuk Guardian 40   

6 Adam Żukowski Guardian 39   

7 Piotr Maksymowicz Guardian 34   

8 Łukasz Sęk Guardian 33   

9 Jarosław Nestorowicz Guardian 30   

10 Dorota Głowacka Guardian 28   

11 Krzysztof Stepaniuk Dragon 25   

12 Mateusz  Siwiec Guardian 24   

13 Paweł Kozłowski Guardian 23   

14 Paweł Stasiuk Guardian 19   

15 Sławomir Buziak Dragon 17   

16 Marta Popławska Guardian 12   

17 Renata Winkler Guardian 12   

18 Sebastian Bogusz Guardian 12   

19 Tomasz Miciuk Guardian 11   

20 Tomasz Stepaniuk Dragon 9   

21 Piotr Szymani Guardian 9   

22 Leszek Dawidziuk Guardian 5   

23 Marek Cisowski Guardian 5   

24 Mariusz Sikorski Guardian 3   

25 Paweł Pacelt Guardian 2   

Karabin centralnego zapłonu 50m   

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe punkty uwagi 

1 Bogdan Raczyński Guardian 162   

2 Piotr Szymani Guardian 152   

3 Adrian Zarzycki Vis Międz. 151   

4 Tomasz Stepaniuk Dragon 150   

5 Jarosław Nestorowicz Guardian 139   

6 Łukasz Sęk Guardian 139   



 

 

7 Leszek Matczuk Guardian 138   

8 Adam Ossowski Guardian 138   

9 Paweł Stasiuk Guardian 127   

10 Roman Matejuk Dragon 125   

11 Dorota Głowacka Guardian 122   

12 Sławomir Libiszewski Guardian 121   

13 Sylweriusz Paździor Guardian 115   

14 Tomasz Miciuk Guardian 109   

15 Sebastian Bogusz Guardian 108   

16 Paweł Kozłowski Guardian 106   

17 Marta Popławska Guardian 99   

18 Krzysztof Stepaniuk Dragon 99   

19 Paweł Pacelt Guardian 94   

20 Adam Żukowski Guardian 88   

21 Piotr Maksymowicz Guardian 80   

22 Mariusz Sikorski Guardian 67   

23 Marek Cisowski Guardian 65   

24 Sławomir Buziak Dragon 62   

25 Mateusz  Siwiec Guardian 60   

26 Renata Winkler Guardian 32   

27 Leszek Dawidziuk Guardian 25   

 

Klasyfikacja generalna 

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe Psp Pcz Ksp Kcz Total 

1 Roman Matejuk Dragon 158 119 61 125 463 

2 Adrian Zarzycki Vis Międz. 145 112 54 151 462 

3 Jarosław Nestorowicz Guardian 138 144 30 139 451 

4 Sławomir Libiszewski Guardian 116 137 72 121 446 

5 Łukasz Sęk Guardian 104 104 33 139 380 

6 Tomasz Stepaniuk Dragon 95 124 9 150 378 

7 Marta Popławska Guardian 139 115 12 99 365 

8 Paweł Stasiuk Guardian 109 106 19 127 361 

9 Dorota Głowacka Guardian 72 133 28 122 355 

10 Bogdan Raczyński Guardian 88 43 54 162 347 

11 Leszek Matczuk Guardian 134 31 40 138 343 

12 Paweł Kozłowski Guardian 111 73 23 106 313 

13 Piotr Szymani Guardian 102 40 9 152 303 

14 Krzysztof Stepaniuk Dragon 113 59 25 99 296 

15 Tomasz Miciuk Guardian 113 55 11 109 288 

16 Sylweriusz Paździor Guardian 109 48 0 115 272 

17 Adam Ossowski Guardian 0 133 0 138 271 

18 Sławomir Buziak Dragon 114 74 17 62 267 



 

 

19 Adam Żukowski Guardian 91 13 39 88 231 

20 Sebastian Bogusz Guardian 102 5 12 108 227 

21 Mateusz  Siwiec Guardian 56 72 24 60 212 

22 Leszek Dawidziuk Guardian 100 67 5 25 197 

23 Piotr Maksymowicz Guardian 45 22 34 80 181 

24 Paweł Pacelt Guardian 55 20 2 94 171 

25 Marek Cisowski Guardian 50 42 5 65 162 

26 Tomasz Szajewski Guardian 0 113 0 0 113 

27 Renata Winkler Guardian 51 9 12 32 104 

28 Mariusz Sikorski Guardian 20 8 3 67 98 

Klasyfikacja generalna w kategorii sędziów (poza konkurencją)  

Lp. Imię Nazwisko 
Barwy 

klubowe Psp Pcz Ksp Kcz Total 

1 Marek Winkler Guardian 128 153 95 148 524 

2 Marek Głowacki Guardian 124 141 62 177 504 

3 Piotr Wickiewicz Guardian 149 117 60 146 472 

4 Wojciech Wickiewicz Guardian 109 111 62 173 455 

5 Arkadiusz Popławski Guardian 75 58 6 143 282 

 

     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

      Arkadiusz Popławski 

      Sędzia PZSS klasy II 

Zawody wojewódzkie wpisane do kalendarza imprez LZSS na rok 2017 

odbyły się na strzelnicy sportowej Fundacji GUARDIAN w dniu            

12 listopada 2017r. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z Regulaminem zawodów oraz 

przepisami bezpieczeństwa.  

Potwierdzam, iż w protokołach z zakończenia konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym 

Protestów nie składano. 

                                                                       Sędzia Główny Zawodów 

                                                                       Wacław Tyszkiewicz 

                                                                       Sędzia PZSS klasy I 


